Fica prorrogado o prazo de vigência contratual, a fim de que a prestação de 
serviços na forma contratada vigore de 30 de outubro de 2025 à 29 de outubro de 
2026. 

3. DO VALOR 

3.1. Ao valor da prestação dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA 
a importância global de R$ 1.276,80 (mil duzentos e setenta e seis reais e oitenta 
centavos). 

4. DAS CONDIÇÕES E FORMAS DE PAGAMENTO 

4.1. O pagamento do objeto da contratação será efetuado em 12 (doze) parcelas fixas 
e mensais no valor de R$ 106,40 (cento e seis reais e quarenta centavos, cada 
uma, vencível até o dia 10 (dez) do mês subsequente à prestação dos serviços, 
mediante emissão de notas fiscais de prestação de serviços. 

5. DAS OUTRAS DISPOSIÇÕES 

5.1. Permanecem inalteradas e em vigor todas as demais cláusulas contratuais não